Technika stlaceného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / SMC- Nastréné spojky a Sroubeni / SMC-Water, AIR, kovové Sroubeni /
SMC-Mosazné spojky voda, vzduch

KQB2H NASTRC. SPOJKA PRIMA JEDNOZNACNA MS/NI - Spojky

Push-In voda, vzduch, z niklované mosazi (-5/+150°C)

Kod produktu: 74037

Varianty zbozi

Objednaci kod

SMC-KQB2H23-00
SMC-KQB2H04-00
SMC-KQB2H06-00
SMC-KQB2H08-00
SMC-KQB2H10-00
SMC-KQB2H12-00

SMC-KQB2H16-00

Urceno na hadici [mm]
*D3.2-D3.2

*D4-Db

*D6-D6

*D8-D8

*D10-D10

*D12-D12

*D16-D16

Provozni tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Vyrobce: SMC

Pracovni teplota: -5°C aZ +150°C

Norma vyrobku: RoHs

"One Touch"

Univerzalni spojky pro horkou vodu, vzduch nebo dusik,
tésnéné Vitonem. Kompaktni provedeni, nizka hmotnost,
flexibilni konstrukce a provedeni bez maziva. Spojky jsou

Material produktu: Niklovana mosaz
Material t&snéni: Viton (FKM)
Médium: Voda, vzduch, dusik (N2)

Pouziti produktu: Rychlospojky pro jednorucni nasunuti hadice

otocné o 360° (ne rotacni), tj. pfi rotovani soucasti se hadice
v systému nataceji ke sméru pusobisté.

Podtlak

100 kPa

100 kPa

100 kPa

100 kPa

100 kPa

100 kPa

100 kPa

Hmotnost
0,007 kg
0,007 kg
0,012 kg
0,017 kg
0,027 kg
0,034 kg

0,056 kg

M

ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
130,00 K¢

95,90 K¢

95,90 K¢

126,80 K¢

167,30 K&

214,70 K¢

435,20 K&

Sklad


https://www.gms.cz/smc
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